



PREGÃO ELETRÔNICO Nº PEE 2025000007

PROPOSTA COMERCIAL

1 - IDENTIFICAÇÃO DA LICITANTE:

Proponente: Sierdovski Tecnologia Ltda.

CNPJ: 03.874.953/0001-77

Endereço: Rua Capitão Rocha, 2393

CEP: 85010-270

Telefone: 42 3622-1418

Banco: Banco do Brasil

Agência: 0299-2

E-mail: mservice@mservice.com.br

Inscrição Estadual: 902.166.03-34

Bairro: Centro

Cidade: Guarapuava **Estado:** PR

Fax: 42 3622-1418

Conta Corrente: 10801-4

Cidade: Guarapuava

AO SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL – SENAC

OBJETIVO: FORNECIMENTO, ENTREGA E INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE COZINHA PARA LABORATÓRIO DE GASTRONOMIA DA UNIDADE DO SENAC PRESIDENTE PRUDENTE.

LOTE 05

Item	Descrição	UN	Qtd	Marca/ Modelo	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
01	Lote 5 - Q05 – Mixer de mão Quantidade 02 Base do motor com grades superiores de ventilação, garantindo a ausência de líquidos dentro do equipamento. Com lâmina em aço inox. Partes de contato com o alimento removíveis Dimensão: Altura 485 mm - Comprimento do tubo: 190 mm Velocidade variável 2000 a 12500 rpm Potência: 250 W - Bifásico – 220 V Ref. Robot Coupe mod. Mini MP 190 Combi ou equivalente. OBS: SEGUE FOLDER DO PRODUTO QUE SERÁ ENTREGUE, FAVOR ANALISAR SE ATENDE SUA NECESSIDADE, QUALQUER DUVIDA FAVOR ENTRAR EM CONTATO.	UN	02	ROBOT COUPE MINI MP 190 COMBI	R\$ 2.648,50	R\$ 5.297,00
VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 5.297,00 (Cinco mil e duzentos e noventa e sete reais).					R\$ 5.297,00	

LOTE 09

Item	Descrição	UN	Qtd	Marca/ Modelo	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
01	Lote 9 - Q10 - Modeladora de mesa Quantidade 01 Velocidade: 365 RPM Corpo em aço SAE 1020 com pintura epóxi Gabinete fechado Proteção de	UN	01	G. PANIZ MPS 250	R\$ 5.889,00	R\$ 5.889,00

Sierdovski Tecnologia Ltda

Rua Capitão Rocha, 2393 | Centro | Guarapuava, PR | Brasil | CEP 85010-270

Tel: (42) 3622-1418 | mservice@mservice.com.br | www.mservice.com.br



	segurança Retorno automático Esteira transportadora para cilindro Cilindros em aço SAE 1020 revestidos em cromo duro Rolamentos blindados Dimensão (LxPxH): 730 x 400 x 470 mm Ref. G.Paniz mod. MPS 250 ou equivalente. Potência: 1/4 CV - Monofásico – 220 V OBS: SEGUE FOLDER DO PRODUTO QUE SERÁ ENTREGUE, FAVOR ANALISAR SE ATENDE SUA NECESSIDADE, QUALQUER DUVIDA FAVOR ENTRAR EM CONTATO.					
VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 5.889,00 (Cinco mil e oitocentos e oitenta e nove reais).					R\$ 5.889,00	

LOTE 10

Item	Descrição	UN	Qtd	Marca/Modelo	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
01	Lote 10 - Q11 - Divisora de massas de mesa Quantidade 01 Divisora Manual Projetada para dividir manualmente a massa em 30 divisões Base, navalhas de corte e eixo dentado em aço carbono Base revestida em aço inoxidável Estrutura e engrenagem da alavanca em ferro fundido Acabamento em aço inox Sem pedestal Dimensão (LxPxH): 420 x 385 x 620 mm Ref.: G.Paniz mod. DV 30/1 OBS: SEGUE FOLDER DO PRODUTO QUE SERÁ ENTREGUE, FAVOR ANALISAR SE ATENDE SUA NECESSIDADE, QUALQUER DUVIDA FAVOR ENTRAR EM CONTATO.	UN	01	G. PANIZ MOD. DV 30/1	R\$ 3.319,99	R\$ 3.319,99
VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 3.319,99 (Tres mil e trezentos e dezenove reais e noventa e nove centavos).					R\$ 3.319,99	

LOTE 11

Item	Descrição	UN	Qtd	Marca/Modelo	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
01	Lote 11 - Q12 - Amassadeira de mesa com 3 velocidades Quantidade 01 Capacidade: 05 kg de massa pronta Velocidade Batedor: V1 = 102 rpm; V2 = 198 rpm; V3 = 251 rpm Velocidade Cuba: V1 = 10 rpm; V2 = 19 rpm; V3 = 24 rpm Painel de controle digital Três velocidades: V1 (realiza a mistura inicial dos ingredientes), V2 (amassa e atinge o “ponto de véu” de massas convencionais e ME (amassa e atinge o “ponto de véu” de massas especiais com alto nível de hidratação) Variação de velocidades através de inversor de frequência Cuba giratória em aço inox 304	UN	01	G PANIZ AE05G2	R\$ 6.838,88	R\$ 6.838,88

Sierdovski Tecnologia Ltda

Rua Capitão Rocha, 2393 | Centro | Guarapuava, PR | Brasil | CEP 85010-270

Tel: (42) 3622-1418 | mservice@mservice.com.br | www.mservice.com.br



	estampada em peça única Ampla abertura da grade Batedor espiral em ferro fundido com revestimento em estanho Estrutura robusta e compacta, em aço carbono Acabamento em pintura branca 430 Dimensão (LxPxH): 294 x 570 x 573 mm Potência: 1/2CV – Monofásico – 220 V Ref. G Paniz mod. AE05L G2 ou equivalente. OBS: SEGUE FOLDER DO PRODUTO QUE SERÁ ENTREGUE, FAVOR ANALISAR SE ATENDE SUA NECESSIDADE, QUALQUER DUVIDA FAVOR ENTRAR EM CONTATO.					
VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 6.838,88 (Seis mil e oitocentos e trinta e oito reais e oitenta e oito centavos).					R\$ 6.838,88	

LOTE 22

Item	Descrição	UN	Qtd	Marca/Modelo	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
01	Lote 22 - K01 - Fogão portátil de indução Quantidade 06 Com 01 área de aquecimento com comando touch Com 8 funções pré-programadas e 8 temperaturas Mesa em vidro vitrocerâmico. Com bloqueio de painel Com Timer e desligamento automático de segurança Dimensão: 290 x 370 x 38 mm Potência: 2,0 KW - Monofásico – 220 V Ref. Tramontina mod. Slim Touch EI30 ou equivalente. OBS: SEGUE FOLDER DO PRODUTO QUE SERÁ ENTREGUE, FAVOR ANALISAR SE ATENDE SUA NECESSIDADE, QUALQUER DUVIDA FAVOR ENTRAR EM CONTATO.	UN	06	TRAMONTINA MOD. SLIM TOUCH EI30	R\$ 617,16	R\$ 3.702,96
VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 3.702,96 (Tres mil e setecentos e dois reais e noventa e seis centavos).					R\$ 3.702,96	

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias corridos.

PRAZO DE PAGAMENTO: 28 (vinte e oito) dias.

PRAZO DE ENTREGA: conforme termo de referência.

PRAZO DE GARANTIA: conforme edital e seus anexos.

ASSISTÊNCIA TÉCNICA: a assistência técnica será prestada diretamente pelo fabricante e/ou por seus representantes autorizados em parceria com a empresa Sierdovski, caso os equipamentos venham apresentar defeito durante o período de garantia.

DADOS PARA ASSINATURA DO CONTRATO

Se vencedora, na qualidade de Representante Legal da empresa, assinará o:

Sr.: EDILSON SIERDOVSKI

Nacionalidade: Brasileiro

Sierdovski Tecnologia Ltda

Rua Capitão Rocha, 2393 | Centro | Guarapuava, PR | Brasil | CEP 85010-270

Tel: (42) 3622-1418 | mservice@mservice.com.br | www.mservice.com.br



Estado Civil: Casado
Profissão: Administrador Sócio/Gerente
Endereço: Rua Capitão Rocha, 2393
R.G. n.º 5.935.451-5
C.P.F. n.º: 017.170.689-79

DADOS BANCÁRIOS:

Banco: Banco do Brasil
Conta Corrente: 10801-4
Agência: 0299-2

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 25.047,83 (Vinte e cinco mil e quarenta e sete reais e oitenta e res centavos).

Guarapuava - PR, 14 de fevereiro de 2025.

Edilson Sierdovski/administrador
RG/CPF: 5.935.451-5/017.170.689-79
Cargo: administração